
/ ИНСТРУКЦИЯ ПО СБОРКИ СТОЛ А-6 ПРАВЫЙ

№ Деталировка Длина Шир. Кол.

Крышка 900 500 1
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80

507
150

200
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99
100

60
330

274

750
300

285
532

328
400

243
300

300
670

404

Боковина
Планка задняя

Полка выдвижная
Задник

Фасад ящика
Бок ящика

Задняя стенка ящика
Цоколь

Планка
Задняя стенка ЛДВП

Дно ящика ЛДВП

1

2L,2S,2P

3

4
5

6
7L,7P

8
9
10

11

12

UWAGA!!! 
USZKODZONЕ FORMATKI NIE MONTUJEMY!!!
ВНИМАНИЕ!!!
ПОВРЕЖДЕННЫЕ ДЕТАЛИ НЕ УСТАНАВЛИВАТЬ!!!

Cборка изделий должна выполняться в 
соответствии с прилагаемой инструкцией.

Мебель должна использоваться по назначению
в помещениях, закрытых и защищенных от 
воздействия атмосферных условий. 
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